Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Março de 2019.
Câmara

lMuniciieii
de Ribeirão

Prelto
!Protºcolo

Geral nº
1373112019|

' Datª: 08/03/2019 Horário: 15:31Senhor Presndente Administrativa _

Ofício nº 3039/2019—CM

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

,Átenciosamente
ii

nw*" ANO LOPES
ã" ,SECRETARIO DA CASA CIVIL

l a
REQUERIMENTOB)

Nº(s)/243,
245 a 247/2019

A Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2019

(“'ÍªÚªrU/Lb
ereíra Silva
dministração

Roberva
Agente

ª iza/mw», '?

of, &ªe4_.f%&/
. & > Famª)ssa Mam »

ªffiliªte de Administraçâº' *“ A&TEL

, ..,,“ ' àr'cia Regina EarasZanfeiiu _ _ __ , _ , _

Vinnie do Setorde Protocolo uem
TRANSERPS/A

A ASTEL,

Infomoamos que a presente solicitação já
está inserida na programação de
atividades da TRANSERP e que, após os
levantamentos necessários, e, em se
constatando necessidade e viabilidade,
serão tomadas providências quanto à
adoção da medida mais adequada à
melhoria das condições gerais de
segurança e fluidez do trânsito ao longo
da via em questão, conforme requer.

Ribeirão Preto, 01 de Março 2019.

%“(”M
337%

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHADE INFORMAÇÃO

FLC33 FMÁDEAUTUAÇÃO

] .02—2019
Robervdâãáa Silva

E“ ªº tx ,»«Á
““' Agente fninistração

&)Éguª 43!

— º g 51,93“)? &&? faia—traçãº

Ã >bUª5/àã; 53% Rag—>

% Oii» Jªwª cªªím &:

í/WÁXÁfSVL—CZÇ OLE

WM) k,i/amam ”%;/35%?

jàMgª

ÁMMÍMA %%%& &??va
mumia &”in ???. [%%%& ;

ww 9%”) Ú'ÉTTH DWL3,46;

" " "' “Ja" 'CapimHmmue Monza scn, .,

ªaª; de Praças e Parques Pubglçaa
mªrcham?“ de Limwa'ximana

A 1%me Mª. fâeªfríªylãw
, , _,

HRGH €5'TH (Na—Ur 039 MM

':“ _, A
. $U ,.

:OÍZÓGKLH Mwçyau pie/w pªm

DÍMÉM'TD Mana pm:; 26me
alvitre _

,./ 4 WCW,,«f £“! 5“

A ASTEL:

Informamos que o serviço de
coleta de galhos no referido local foi
incluído em nossa programação para
atendimento o mais breve possível
segundo cronograma desta Divisão.

Marcio Josç d 31% Junior
Chefe Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

m 0 ? FIM DE AUTUAÇÃO

*___ 02'2019 Robervgámra Silva
«, ._

*

, = « Agente dmínistração
,

x ,,,/7Cí ª?(£U<>Á ff»?
;

ww k,i/pá zºª

"th MerW—ç ªr“/<” CEPAL/“ªp
. [,A/(Aªªª

Áçzíáuvífcar/Ca já? Ã/ZVVW

wu bªr/ª' 0932”

”144,0 ,

(.,

474%a/gt/c/cf
oºº/fz

*

Modelo 6

aV,;anjº??“rx/3 Jig?

M a FIMDEAUTUAÇÃO

FOLHADE INFORMAÇÃO 02—2019 Roberval & Silva

OC)?$Q©€ à'(
Agente de istraçao

m..—
,?

“agªin,/à
*

giga <,“ &“ >);
.,

.ªgeízàe ãe Admamsâraçm
àSºê“í'c'.L

2%wa ªªã'ºªªáófuww

Lhe—py da ãv.
.

ut. dePróprios Público
. ecretana de Infraestrutura

&W
àií/«íu—º ia./m ªª)/“ºª?

Màwàaíf/u JMC/KWKOZÁ Mºª
& (fâ/70,2”)

mmo (“,(Xcim-Q'W/ ML ª”
0677“ Guía fusªº/9—

(52547—

Modelo 6